[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 434/3
(двадцать седьмая очередная сессия)
20.09.2024 года                                                                                     г. Татарск

О Брит О.В.

Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области Брит Ольги Викторовны о досрочном прекращении полномочий, в связи личным заявлением депутата, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Татарска Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов  города Татарска Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области Брит Ольги Викторовны.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области», размещению на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, комиссию по соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области и отдел организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
города Татарска Татарского района                                               Т.В. Баранова
Новосибирской области

председатель мандатной комиссии,
комиссии по соблюдению законности и правопорядка
Совета депутатов города Татарска Татарского района
Новосибирской области

Начальник отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области
                                                      В.В. Логачева

image1.png